Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

[image: ]
INDICAÇÃO Nº 8237/2017

Indica ao Poder Executivo Municipal que efetue serviços de revitalização da camada asfáltica de Rua do Parque Rochele.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

[bookmark: _GoBack]Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, efetue serviços de revitalização da camada asfáltica da Rua Ross Emory Pyles, próximo à residência de número 1102, Parque Rochele II.

Justificativa:

No local havia um pequeno buraco e aumentou gradativamente e vem provocando avarias em veículos, moradores pedem a revitalização da camada asfáltica urgente.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 31 de novembro de 2.017.

Gustavo Bagnoli
-vereador-

7ec3e829-2d55-449d-aebf-e4372a9bf6a5.png
PROTOCOLO 13188/2017 - 01/11/2017 12:17

image1.jpeg

image10.jpeg